
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

71,570,350（税込）

（￥71,680,020（税抜））

宮城県加美郡色麻町

以下に掲げる工事を行う。〔設備〕・支援施設（RC-1　1,279㎡の一部
（約150㎡））空調機換装等（機械、電気、通信）・上記に係る詳細図等
作成業務一式（機械、電気、通信）〔建築〕・支援施設（RC-1　1,279㎡
の一部（約150㎡））内装改修・上記に係る詳細図等作成業務一式

工 事 件 名 王城寺原（R2）支援施設改修機械その他工事

工 事 場 所

令和　３年　７月３１日～令和　３年　３月１６日工　　　期

一般競争入札

令和　３年　２月２５日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

新菱冷熱工業（株）東北支社

77,000,000（税込）

78,848,022（税込）

住　　所 宮城県仙台市青葉区国分町３－６－１

（￥70,000,000（税抜））

104

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥65,063,955（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 管

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 139.508

新菱冷熱工業（株） 8011101010326 20.000 30.000 150.000 73,000,000 － 予定価格超過 70,000,000 214.285 ○ （落札）

基準評価値

法 人 番 号



工事名

配点 30 30 0 60

4 3 0 7 30 7.000 20.000

別紙様式第３
（用紙Ａ４版）

評価点の内訳

（単位：点）

王城寺原（Ｒ２）支援施設改修機械その他工事

業者名
（ａ）

企業の能力

（ｂ）
配置予定技
術者の能力

（c）
企業の信頼
性・社会性
、その他

（f）
最終評価点
(d×e/30)

加算点 備    考

新菱冷熱工業（株）

（d）
評価点の

合計
(a+b+c)

（e）
施工体制確
認評価点


